
aaog3

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DH SÃO TRANCISCO

coMrssÃo DE LrcrrAÇAo

EXTRATO DA TOMADA DE PREçOS No. 00512023

OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia
para construção de Êstrutura para reservatôrio de 20.0CI0l, no Povoado Piçarreira
Município de São Francisco.

VALOR§S MAXTMOS ESTTMADOS PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 35.?8?,§2 {rrinta
e cinco mil, setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta e dois centavos).

EMPRESA PARTICIPANTE: ORLANDO LEOPOLDO E ANDRAS§ SüUXP,-M§

CLASSTFTCAÇÃO ORÇAmENTÁRIA PARA A DESpESA:
UO: 2011 - §ecretaria de Obras, Transporte E Serviços Urbanos
AÇÃ0: 1038-Construção E/Ou Ampliação de Rede de Abastecimento de Agua
ED: 4490"51.00.00 - Obras e lnstalaçÕes
Fonte de Recursos: 1 500000011 7040000

EMPRESA VENCEOORA: ORI-ANDO LEOPOLDO E ANDRADE SOUZA-ME
VALOR GLOBAL: R$ 35.175,81 (trinta e cinco mil, cento e setenta e cinço reais e
oitenta e um centavos).

HOII/IOLOGADO EM: 10 de Julho de 2023.

São FranciscolSE, 10 de Julho de 2023.

G
Presidente da CPL

End.: Praç* Saatas Sobrinha- n' 216 * Cento - CEP.: 4§.945-ü(tll - FonelFçx: {079) .1367-l í §ú
CN.P.f.: 13.118.435flNn1-87 * São Francisca l;8.


